"Assembleias Municipais”-2025, e de todas as condições estabelecidas no Caderno de Encargos e 
restantes peças patenteadas, propõe-se executar o contrato, de acordo com o preço a seguir 
discriminado:

A aquisição dos serviços de “Live Streaming das Assembleias Municipais” durante o ano de 2025 será 
efetuado pelo preço global de 6.120;00€ (seis mil, cento e vinte euros), acrescido de IVA à taxa legal em 
vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

Vila Nova de Cerveira, 21/01/2025,

Descrição Quantidade Preço unitário s/IVA Preço total s/IVA

Serviço de Live 
Streaming 

"Assembleias